
KUPNÍ SMLOUVA 

FORTIS-DB, spol. s r.o. 
se sídlem v Plzni, Úněšovská 2205/17, Bolevec, 323 00 
IČ 62586289 
zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, C 6829 
zastoupené Jakubem Dortem, jednatelem 

dále jen „kupující" na straně jedné 

a 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, 301 00 
IČ 27980502 
zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, C 19900 
zastoupené Jakubem Vojtou, BBS, jednatelem a Ing. Lenkou Kaiserovou, jednatelem 

dále jen „prodávající" na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu 

I. 
1.1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem mycího stroje Eureka E65 
(dále jen Stroj) uvedeného v či. Ill této smlouvy a že na předmětu koupě nevážnou 
práva třetích osob ani jiná omezení. 

II. 
2.1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný Stroj, který je 
předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje, 
že Stroj převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

III. 
3.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného mycího stroje: 

Model: Eureka E65 
Výrobní číslo rámu: 650001090714 
Výrobní číslo stroje: 109 
Rok výroby: 2015 
Datum poslední servisní prohlídky: 4/2019 

Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č.1. 

Stránka 1 z 4 



IV. 
4.1. Stroj je věcí použitou a vykazuje známky opotřebení odpovídající stáří a délce a 
způsobu užívání. Opotřebení je vlastností Stroje a nezakládá práva kupujícího 
z vadného plnění. Kupující před koupí provedl kontrolu technického stavu Stroje, 
zejména provozních kapalin, funkčnosti, elektroinstalace a ostatních důležitých 
součástí Stroje. 

V. 
5.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu 
výše uvedený Stroj společně s jeho příslušenstvím a kupující tento mycí stroj za 
dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou 
kupní cenu za Stroj ve výši  a 
nabíječ IBG 24V za kupní cenu . Ke kupní 
ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona o DPH v platném znění. 

5.2. Na kupní cenu vystaví prodávající daňový doklad se splatností 14-ti dnů. 

5.3. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka 
připsána na účet prodávajícího. 

VI. 
6.1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného 
Stroje, na které by kupujícího neupozornil. 

6.2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného Stroje a v tomto 
stavu jej nabývá do svého vlastnictví. 

VII. 
7.1. Nebezpečí škody na věcí přechází na kupujícího převzetím věci. 

7.2. Zaplacením kupní ceny uvedené v či. V. této smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného Stroje. 

Vlil. 
8.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si 
smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

8.3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

Stránka 2 z 4 



Příloha č.1: Technická specifikace 

V Plzni, dne 

Prodávající 

Jakub Vojta, BBS 
jednatel 
Plzeňské služby s.r.o. 

V Plzni, dne 20.8.2021 

Kupující 

Jakub Dort 
jednatel 
FORTIS-DB, spol. s r.o. 

Ing. Lenka Kaiserová 
jednatel 
Plzeňské služby s.r.o. 

Stránka 3 z 4 



Příloha č. 1: Technická specifikace 

Čistící stroj Eureka E65 : 

Stroj je včetně baterií, nabíječe a kartáčů. 

Kompletní specifikace: 

Mycí hlava: 
Mycí záběr: 
Počet kartáčů: 
Průměr kartáče: 
Pracovní výkon: 
Šíře stírací lišty: 
Otáčky kartáče: 
Přítlak kartáče: 
Motor kartáče: 
Motor pojezdu: 
Rychlost: 
Motor sání: 
Nádrž na čistící roztok: 
Nádrž odpadní: 
Baterie: 
Nabíječ: 
Hlučnost: 
Váha stroje: 
Rozměr: 

disková 
65 cm 
2 
330 mm 
3900 m2 

92 cm 
190 rpm/min 
48 kg 
24V / 400W 
24V / 700W 
6 km/h 
24V / 550W 
110 litrů 
125 litrů 
4 x 6 V 
externí či vestavěný 
63 - 68 dB max. 
343 kg (včetně baterie a nabíječe) 
1425 x 690 x 1243 mm (bez zadní stěrky) 

Stroj osazen sadou trakčních baterií 4x6V 175Ah/C5. 

Stránka 4 z 4 




